
ZARZĄDZENIE NR 8/2015
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 13 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania auditorów wewnętrznych Systemu Zarządzania 
Jakością

Na podstawie art. 33 ust.1, 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.1)), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję na auditorów wewnętrznych:
1) Panią Julię Projs
2) Panią Beatę Proch
3) Panią Annę Śniegocką
4) Panią Małgorzatę Borowską
5) Pana Marcina Sawickiego
6) Pana Bartosza Edwarczyka.

2. Powołanie następuje na czas określony - do 30.11.2017 r.
§ 2. Zadaniem auditorów wewnętrznych Systemu Zarządzania Jakością 

jest przeprowadzanie badań zgodności oraz skuteczności wprowadzonego 
i doskonalonego w Urzędzie Miejskim w Śremie systemu jakości 
z wymaganiami normy PN-ISO 9001:2008.

§ 3. Szczegółowy zakres obowiązków auditorów wewnętrznych oraz 
zasady przeprowadzania auditów opisane zostały w procedurze zarządzania 
auditami i przeprowadzania auditów wewnętrznych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Śrem.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz.645 i 1318, z 2014 r. poz.379 Id: 
D88D4A7A-

Id: F438960D-1629-46BF-979F-8B33FF9B5F89. Przyjęty Strona 1



Id: F438960D-1629-46BF-979F-8B33FF9B5F89. Przyjęty Strona 2




